dantur coadiutores sed deponuntur: xvij. q. ij. si quis abbas.
 Q. sancta rusticitas et simplicitas solum sibi p̄dest et quantū ex vite merito edificat t̄m nocet si destruentibus nō resistat. ij. q. vij. sancta quippe.
 I. tē. ubi simplicitati t̄m studetur disciplina negligetur. xi. q. i. fratris.
 Q. in sacramentoz collatione debet esse simplex et sine venalitate cōsensus. i. q. vi. sicut is.
Sindicus Q. per indicum absentis intimatur voluntas ar. xxiij. di. c. i. lxx. di. nō debet.
Singularitas Q. singularitas in monachis et contemplatiuis approbatur. xvi. q. i. si cupis.
 Q. singularitas nisi sit deo p̄traria p̄mutem p̄suetudinem non debet violare. turpis est enī om̄is pars vnuerso suo nō cōgruens. vij. di. que p̄tra mores.
 Q. singularitas mox etiā bonoz incōsuetos scandalizat. xij. di. illa.
 Q. qui strictius viuit q̄ habet mores eoz cū quibus viuit singularis et superstitiosus videtur. xli. di. quisquis.
 Q. singularitas inter p̄suetos flagitia reputatur. vij. di. que p̄tra.
 Q. nō interest quicquid alimētoz sumat dūmodo non sit singularis sed cōgruat in omnibus generibus alimētozū bis cum quibus viuendum est. xli. di. quod dicit.
 Q. exceptis religiosis nullus in decantādo diuina officia aliter q̄ in episcopalī ecclesia cantantur debet esse singularis. xij. di. de bis.
Synodus Q. synodus ex greco interpretatur cōmunicatus vel cetus. concilij vero nomē tractum est a romanis. eo q̄ ad tractandum cōmuni intentōe p̄ueniebant. xv. di. synodus.
 De hac materia tractatū est ubi agitur de conciljs.
Sobrietas Q. sobrietas episcopo potū habes. xxxv. di. p̄ totum. et. xli. di. p̄ totum.
 De sobrietate habes supra ubi agitur de abstinentia. et de cibo. et de ieiunio.
Societas Q. societas requirit cōcordiam mox. xli. di. qd dicit. et. c. clericus.
 Q. socius tenetur sociū defendere ab iniuria. xxij. q. iij. nō in ferenda.
 Q. bonus qui in bonitate p̄manet nō poluitur si malo societur. xxxij. q. i. nō est Exemplū ibi de osee et de meretrice.
 Q. boni q̄q; luunt societates maloz. xxij. q. i. non turbatur.
 Q. bonum est malū sociū declinare ne sicut morbida ouis inficiat congeriem societatis. xlv. di. sed illud. xxij. q. iij. reserāde. et. c. ecce aut. et. c. illud sane
 Q. difficile est incorruptum p̄manere qui corrupto sociatur. xxij. q. iij. q̄squis vel quod p̄t. in fi.
 Q. tripliciter associatur quis malis. aut p̄mittēdo. aut fauēdo. aut in nō corripiēdo. xxij. q. iij. ita plane.
 Q. non caret scrupulo societatis occulte qui manifesto facinorosi desunt obuiā

re. lxxxij. dif. error. xxij. q. iij. qui p̄r.
lxxxv. di. culpam facientis.
Societas maloz est q̄q̄ toleranda et
quandoq̄ fugienda. vii. q. i. suggestū.
et. q. c. se.

Incantantes et artes magice fiunt ex
quadā pestifera societate hoim et de
monū. xxvi. q. ij. illud. in fi.

Sodomia peccatū sodomie ex
eretur in masculis et in
feminis. xxxij. q. vii. vsus.

In peccō sodomie deordinatur ordina
tio dei et nature. xxxij. q. vii. adulteri.

Societas que cum deo esse nō debet
violatur: cū natura cuius ip̄e auctor
est libidinis perversitate polluitur. x.
xxxij. q. vii. flagitia.

Peccatū sodomie etiā apud gentiles
est detestabile. xxxij. q. vii. flagitia.

Sodomie peccatū gravius est adulte
rio. xxxij. q. vii. vsus.

Peccatū sodomie peius est q̄ cū p̄ria
m̄te peccare. xxxij. q. vii. adulteri.

Ordo obrulit suas stuprari filias vt de
testandū peccatū sodomie in alijs im
pediret. xxxij. q. vii. offerrebat.

Sollicitudo sollicitudo tpa
lum suffocat sp̄ia
lia. xlix. dif. hinc etenim. ante me.

hoc nō debet esse in clericis et religio
sis. xij. q. i. cui portio deus.

pia sollicitudo est egenoz comodis in
tendere. lxxxvij. di. diuine.

cum honoris augm̄to cura quoq̄ sol
licitudinis debet exrescere. l. dif. ra
tionis.

ep̄us sollicitus debet esse circa defen
sionem pauperū: redemptōem oppres
sorū: et inuisionem monasteriorū.
lxxxij. di. s. i.

te debz esse sollicitus tanq̄ pastor cir
ca gregē suū. lxxxij. dif. oportet.

De hac materia habes vbi agitur de
negligentia.

Somnus negligens p̄elatus:
dormienti comparatur.
lxxxvi. dif. fratrem.

aliqui somnū vanū et deceptorū dor
mientibus inmittūt demones. xxvi. q.
iij. sciendum. circa me.

demones maxime in somnis infideles
deludūt. diuersas eis species et simili
tudines offerētes et p̄ deua queq̄ du
cendo et hoc cū solus pariatur sp̄us in
corpore euenire opinātur. xxvi. q. v. ep̄i
scopi. post me.

somniando illusiones contingunt ho
minibus multipliciter. vi. di. c. testam
entum. et. c. se.

SOZ res nō est aliquid mali sed
nā indicās voluntatē. xxvi. q. ij. soz.

licet sozibus nil mali insit tamen pro
hibētur hoies ne sub hac specie ad āri
quos ydolatrie cultus redeant. ibidez
s. primo.

qui sozibus v̄tūt ad negocia secu
laria et ad v̄nitatē diuina oracula vi
dētur p̄uerrere. xxvi. q. ij. bi. qui.

soztes q̄ dicitur ap̄oz vel alioz scōz
sunt dānate. et exercētes sunt excōica
ti. xxvi. q. v. si quis clericus. et. q. vij.
nō obseruetis. et. c. se.

offe genus soztiū sub anathemate p̄

hibetur. xxvi. q. v. soztes. et. c. se.
tempore necessitatis in libris diuinis
p̄missa oratione dominica vel alia
soztes videntur concedi. xxvi. q. ij. bi
qui. et. c. se.

Sortilegium sortilegi sunt
qui quasdam inspe
ctiones sortium vel figurarū futura p̄
mittunt. xxvi. q. i. sortilegi.